2019年３月14日

各 位

会 社 名 凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金子 眞吾

（コード番号: ７９１１ 東証第一部）

問合せ先 広報本部長 緒方 宏俊

（Tel：０３－３８３５－５６３６）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年３月 14 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年６月下旬に開催予定の第 173 回定時株主総会および同株主総

会後の取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１.異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

金子 眞吾(かねこ しんご) 代表取締役会長 代表取締役社長

麿 秀晴(まろ ひではる) 代表取締役社長 代表取締役副社長執行役員

  ※なお、現代表取締役会長の足立直樹氏は、本年６月下旬に開催予定の第 173 回定時株主総

会終結の時をもって、任期満了に伴い代表取締役会長を退任し、特別相談役に就任する予

定です。

２.異動の理由

 金子眞吾氏は 2010 年６月、社長に就任し、本年６月をもって、在任期間９年を迎えます。就任

から推し進めた｢グループを含めた構造改革の遂行｣、｢新事業･新市場の創出｣､｢グローバルな事業

展開の加速｣に目処がついたことを機に、トップの若返りも含め、今回の人事に至ったものです。

 麿新社長の体制下で印刷テクノロジーをベースとした研究開発力と生産技術力に磨きをかける

とともに、グローバル経営をより深化させ、企業価値の向上を図ります。

３.異動予定日

 2019 年６月下旬開催予定の第 173 回定時株主総会終了後の取締役会において異動の予定。

４.新任代表取締役社長の略歴

氏 名：麿 秀晴（まろ ひではる）

生年月日：1956 年 1 月 29 日（63 歳）

主な職歴：1979 年 4 月  当社入社

     2002 年 10 月 パッケージ事業本部 相模原工場長

     2004 年 04 月 パッケージ事業本部 製造技術本部長

     2006 年 04 月 パッケージ事業本部 第三営業本部長 兼 海外本部長

     2009 年 04 月 関西事業本部副事業本部長

     2009 年 06 月 取締役就任

     2011 年 04 月 国際事業部長

     2012 年 06 月 常務取締役就任

     2013 年 04 月 シンガポール支社長

     2014 年 04 月 経営企画本部長及び国際事業部担当

     2016 年 06 月 専務取締役就任

     2018 年 06 月 代表取締役副社長執行役員就任

所有する当社株式の数：45,278 株

以上